



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTOPIT SERVICE AARHUS APS**

**LILLERINGVEJ 18, 8462 HARLEV J**

**ÅRSRAPPORT**

**4. DECEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2022

---

Søren Christensen

**CVR-NR. 41 91 59 94**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 4. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Intopit Service Aarhus ApS Lilleringvej 18 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 41 91 59 94 Stiftet: 4. december 2020 Kommune: Viborg Regnskabsår: 4. december 2020 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Claus Anker Christensen, formand Magne Schmidt Jakobsen Søren Christensen
<b>Direktion</b>	Magne Schmidt Jakobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sankt Mathias Gade 21 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af auto- og skadeværksted samt bilindretning til primært erhvervsbiler i Østjylland, og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på -514 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en række tiltag, såsom flere kunder, flere autoskader, bilindretning og ikke mindst tilpasse bemanningen, som for det kommende regnskabsår 2022, forventes at have en positiv indvirkning på selskabets driftsaktiviteter. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlig risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

### Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

### Videnressourcer

Selskabet forsøger kontinuerligt at udbygge viden og kompetencer indenfor selskabets hovedaktiviteter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har brugt 2021 på at styrke og tilrette interne systemer til at udvide skade og bilindretning.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at indgå flere service og samarbejdsaftaler med erhvervs kunder, samt bidrage med at styrke og udvikle intopit service.

## RESULTATOPGØRELSE 4. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.477.765</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.887.715
Af- og nedskrivninger.....		-97.610
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-507.560</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	5.312
Andre finansielle omkostninger.....		-11.695
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-513.943</b>
Skat af årets resultat.....	3	106.734
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-407.209</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-407.209
<b>I ALT</b> .....		<b>-407.209</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Goodwill.....		40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		312.194
Indretning af lejede lokaler.....		167.280
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>479.474</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		38.358
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>38.358</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>557.832</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		100.556
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>100.556</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		325.406
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		447.968
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		185.734
Periodeafgrænsningsposter.....		32.844
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>991.952</b>
Likvide beholdninger.....		15.099
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.107.607</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.665.439</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-407.209
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-367.209</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		79.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>79.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		230.228
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>230.228</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		850.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		387.879
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		218.763
Anden gæld.....		265.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.723.420</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.953.648</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.665.439</b>
Eventualposter mv.....	8	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. december 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-407.209	-407.209
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-407.209</b>	<b>-367.209</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	
Løn og gager.....	1.633.664	
Pensioner.....	181.967	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.624	
Andre personaleomkostninger.....	39.460	
	<b>1.887.715</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>		 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.112	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	200	
	<b>5.312</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-185.734	
Regulering af udskudt skat.....	79.000	
	<b>-106.734</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		 <b>4</b>
	Goodwill	
Tilgang.....	50.000	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>50.000</b>	
Årets afskrivninger .....	10.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....	<b>10.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>40.000</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	419.882	188.952
Afgang.....	-35.000	0
Kostpris 31. december 2021.....	<b>384.882</b>	<b>188.952</b>
Årets afskrivninger .....	72.688	21.672
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	<b>72.688</b>	<b>21.672</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>312.194</b>	<b>167.280</b>

**NOTER**

				<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....			38.358	
Kostpris 31. december 2021.....			<b>38.358</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>			<b>38.358</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	300.228	70.000	0	
	<b>300.228</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
<b>Leasingforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler på operationelle vilkår som kan opsiges med 1 månedes varsel til den 1. i én måned. Månedlig ydelse herpå udgør 3 tkr.				
Herudover har selskabet også indgået øvrige leasingaftaler på operationelle vilkår. Den gennemsnitlige årlig ydelse herpå er 99 tkr. Restløbetiden udgør 53 mdr. med en restforpligtelse på 439 tkr.				
<b>Huslejeforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 132 tkr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel fra d. 1. januar 2023.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
